



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30102021-230836
CG-DL-E-30102021-230836

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4150]
No. 4150]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 29, 2021/कार्तिक 7, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 29, 2021/KARTIKA 7, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4511(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3571 (अ) तारीख 02 सितंबर 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3 उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गयी थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 75 ई के किमी. 114+700 से किमी. 127+800, किमी 164+100 से किमी. 176+650 एवं 184+500 से किमी. 187+993 तक (सीधी-सिंगरौली) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/चार लेन मय पेव्ड शोल्डर तक बनाने), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 3क की उप धारा (3) के अधीन “दैनिक भास्कर एवं पत्रिका” दिनांक 8 सितंबर 2021 को दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया था ;

और आपेक्ष प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3-घ की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3-घ की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सिंगरौली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 75 ई के किमी. 114+700 से किमी. 127+800, किमी. 164+100 से किमी. 176+650 एवं 184+500 से किमी. 187+993 तक (सीधी-सिंगरौली खण्ड) के भूखण्ड में पड़ने वाली संरचना के साथ अथवा संरचना के बगैर अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: सिंगरौली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चितरंगी				
	गांव का नाम: वस्ताली वीरान				
1	54/1/1	निजी(छोटा भू-खण्ड)	असिंचित	0.005	रविन्द्र कुमार पिता हीरालाल जाति बैसवार (54/1/1)
2	54/3/1	निजी(छोटा भू-खण्ड)	असिंचित	0.005	रामनिवास पिता काशीनाथ जाति चमार (54/3/1)
3	64/1/1	निजी	असिंचित	0.089	आदेश कुमार पिता लोलेराम 1/8, कन्यावती बेवा लोलेराम 1/8, रमाशंकर पिता गणेशराम 1/2, श्रीराम पिता लोलेराम 1/8, सन्तोष कुमार पिता लोलेराम 1/8 (64/1/1)
	गांव का नाम: वस्ताली आबाद				
4	46/1	निजी(छोटा भू-खण्ड)	असिंचित	0.014	उमेश कुमार पिता लंका प्रसाद नाई 1/6, राधिका प्रसाद पिता तुलसी प्रसाद नाई 1/18, बबलू नाई पिता तुलसी प्रसाद नाई 1/18, छोटेला पिता तुलसी प्रसाद नाई 1/18, रामचरण पिता लालजी नाई 1/9, देवचरण पिता लालजी नाई 1/9, श्यामकली पिता लालजी नाई 1/9, राजकुमार पिता गुलाब नाई 1/9, रमेश पिता गुलाब नाई 1/9, सोनझरिया बेवा गुलाब नाई 1/9 भूमिस्वामी (46/1)

गांव का नाम: चुरकी					
5	1600/3/1	निजी	असिंचित	0.06	शिवकुमार पिता रामकरन बैसवार 1/4, शिवदयाल पिता रामकरन बैसवार 1/4, राजकुमार पिता रामकरन बैसवार 1/4, रमाशंकर पिता रामकरन बैसवार 1/4 भूमिस्वामी (1600/3/1)
6	1600/4/1	निजी	व्यपवर्तित	0.069	शिशुपाल पिता रघुनाथ बन्सल (1600/4/1)
7	1740	निजी	व्यपवर्तित	0.08	सुभाष पिता संतलाल गर्ग जाति ब्रा. सा. मेढौली (1740/1)
गांव का नाम: गोर्दी					
8	1285/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.025	लालचन्द्र पिता मटुकलाल गोंड 1/45, जयप्रसाद पिता केशव गोंड 1/30, पन्नेललाल पिता केशव गोंड 1/30, जानकी पुत्री केशव गोंड 1/30, नानदईया बेवा सवाईलाल गोंड 1/105, हृदयलाल पिता सवाईलाल 1/105, छोटन सिंह पिता सवाई लाल 1/105, फूलमती पिता सवाईलाल गोड 1/105, फूलमंती पिता सवाईलाल गोंड 1/105, बिट्टी पिता सवाईलाल गोंड 1/105, फूलकुमारी पिता सवाईलाल गोंड 1/105, धनपतिया बेवा रोशन सिंह गोंड 1/525, तेजबली सिंह पिता रोशन सिंह गोंड 1/525, श्यामलाल सिंह पिता रोशन सिंह गोंड 1/525, सुगिया पुत्री रोशन सिंह गोंड 1/525, बिरहुल पुत्री रोशन सिंह गोंड 1/525, पप्पी पुत्री रोशन सिंह गोंड 1/525, सीमा पुत्री रोशन सिंह गोंड 1/525, गोपाल सिंह पिता प्रहलाद गोंड 1/20, सरस्वती पिता प्रताप सिंह गोड 1/40, शिवकुमार सिंह पिता प्रताप सिंह गोड 1/40, गजराज पिता सुखदेव सिंह गोड 1/30, भोला पिता सुखदेव सिंह गोड 1/30, शोभनाथ पिता हीरामन गोड 1/25, रामसुभग पिता हीरामन गोंड 1/25, रामसहोदर पिता हीरामन गोंड 1/25, रामधीन पिता हीरामन गोंड 1/25, लखरन देवी बेवा सोबरन गोंड 1/125, राजकुमार पिता सोबरन गोड 1/125, शिवकुमार पिता सोबरन गोड 1/125, शिवपूजन पिता सोबरन गोड 1/125, राजेश पिता सोबरन गोंड 1/125, केवल पुत्र

					मटुकलाल गोंड 1/45, रोशनलाल पिता मटुकलाल गोंड 1/45, बुधराम सिंह पिता मटुकधारी गोंड 1/75, लखन सिंह पिता मटुकधारी गोंड 1/75, रामअशोक पिता मटुकधारी गोंड 1/75, रजवन्ती पत्नी बुददू सिंह गोंड 1/300, रघुनाथ पिता बुददू सिंह गोंड 1/300, इन्द्रपाल पिता बुददू सिंह गोंड 1/300, रामबली पिता बुददू सिंह गोंड 1/300, भोला पिता हीरालाल गोंड 1/10, सोबरन सिंह पिता राजाराम गोंड 1/25, शोभनाथ पिता राजाराम सिंह गोंड 1/25, रामसुभग सिंह पिता राजाराम सिंह गोंड 1/25, रामाधीन सिंह पिता राजाराम सिंह गोंड 1/25, रामसहोदर पिता राजाराम सिंह गोंड 1/25, हरी सिंह पिता सुखदेव सिंह गोंड 1/30 भूमिस्वामी (1285/1)
9	1311	निजी	असिंचित	0.93	शिवधारी पिता रतन सिंह गोंड 1/48, बिहारी पिता रतन सिंह गोंड 1/48, देवधारी पिता रतन सिंह गोंड 1/48, रामधारी पिता रतन सिंह गोंड 1/48, नोहर सिंह पिता बांकेलाल सिंह गोंड 1/24, हरी सिंह पिता बांकेलाल सिंह गोंड 1/24, गोपाल सिंह पिता बांकेलाल सिंह गोंड 1/24, पानकली उर्फ सोनमती पुत्री बांकेलाल सिंह गोंड 1/24, मुनिया पुत्री शिवशंकर गोंड 1/36, धर्मा सिंह पिता शिवशंकर गोंड 1/36, मन्तोरिया बेवा शिवशंकर सिंह गोंड 1/36, नानदईया पुत्री हीरालाल गोंड 1/48, कबूतरी पुत्री हीरालाल गोंड 1/48, दीनदयाल पिता हीरालाल गोंड 1/48, रामचरित्र पिता हीरालाल गोंड 1/48, मानकुंवर बेवा रामलाल गोंड 1/60, अर्जुन सिंह पिता रामलाल गोंड 1/60, मनोज सिंह पिता रामलाल गोंड 1/60, सुनीता पुत्री रामलाल गोंड 1/60, सोनी पुत्री रामलाल गोंड 1/60, रमकलिया बेवा रामदास गोंड 1/48, कृपाल पिता रामदास गोंड 1/48, नरेश पिता रामदास गोंड 1/48, जिगजोधन पिता रामदास गोंड 1/48, रोशन सिंह पिता सुखराम सिंह गोंड 1/48, ललन सिंह पिता सुखराम सिंह गोंड 1/48, राजमंती पिता सुखराम सिंह गोंड 1/48, दाऊ देवी पिता सुखराम सिंह गोंड 1/48, हरी सिंह पिता हजारीलाल गोंड 1/12, शंखलाल पिता

					बाबूलाल सिंह गोंड 1/12, बबन पिता बाबूलाल सिंह गोंड 1/12, बचोले पिता बाबूलाल सिंह गोंड 1/12 भूमिस्वामी (1311)
	गांव का नाम: झोको				
10	212/1/1/1/2	निजी(छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.005	सन्त बहादुर पिता चन्द्रबली सिंह, निवासी चन्दवाही (212/1/1/1/2)
	गांव का नाम: करथुआ				
11	598	निजी(छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.02	राजेश कुमार पिता रामसखा सा0 कर्थुआ (598/1)
12	68	निजी(छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.02	देवलाल पिता धनीलाल, मथुरा पिता धनीलाल पटेल, बिट्टन पिता तीरथ प्रसाद, पटवारी पिता तीरथ प्रसाद, कुम्भकरण पटेल पिता रामनाथ , राजकरण पिता रामनाथ, राजन पिता रामनाथ , ललित पिता रामनाथ , छोटवा पत्नी रामनाथ जाति कुर्मी भूमिस्वाामी (68)
13	69	निजी(छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.01	मन्तोरिया पत्नी छोटेलाल जाति पटेल 1/2 , छोटेलाल पटेल पिता जग्यनारायण जाति पटेल 1/2 भूमिस्वामी (69/1)
	गांव का नाम: कसर				
14	1106	निजी	असिंचित	0.047	सत्यनारायण पिता वैजनाथ जाति तेली भूमिस्वामी सा. कसर (1106)
	गांव का नाम: महुदेइया				
15	448/2/1	निजी	असिंचित	0.046	शाबीर पिता रज्जाक जाति मुसलमान निवासी नौडिया (448/2/1)
16	449/3	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.03	शम्भू प्रसाद पिता बद्री प्रसाद जाति बानी निवासी मेढौली (449/3)
17	531/1	निजी(छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.007	बल्देव पिता रिचका जाति चमार 1/6, रामलल्लू, पिता रिचका जाति चमार 1/6, कुन्जलाल पिता रिचका जाति चमार 1/6, रामकृपाल पिता रिचका जाति चमार 1/6, बालगोविंद पिता रिचका जाति चमार 1/6, बिहारी पिता रिचका जाति चमार 1/6

					भूमिस्वामी (531/1/1)
18	531/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.001	विजय शर्मा पिता शिवशंकर शर्मा जाति बढई (531/1/2)
19	536/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.015	बल्देव पिता रिचका जाति चमार 1/6, कुन्जालाल पिता रिचका जाति चमार 1/6, रामकृपाल पिता रिचका जाति चमार 1/6, रामलल्लू पिता रिचका जाति चमार 1/6, बालगोविंद पिता रिचका जाति चमार 1/6, बिहारी पिता रिचका जाति चमार 1/6 भूमिस्वामी (536/1)
20	537/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.01	ललन पिता सरजू जाति कुम्हार, महेश पिता सरजू जाति कुम्हार, अवधेश पिता सरजू जाति कुम्हार, राजेश पिता सरजू जाति कुम्हार, अशोक पिता सरजू जाति कुम्हार, दिलीप पिता सरजू जाति कुम्हार, राजमती पत्नी सरजू जाति कुम्हार पता महदेईया भूमिस्वामी (537/1)
21	540/1/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.004	लक्ष्मीनारायण पिता चतुर्गुण जाति लोहार 1/4, असफीलाल पिता चतुर्गुण जाति लोहार 1/4, बाबादीन पिता चतुर्गुण जाति लोहार 1/4, बनबारीलाल पिता चतुर्गुण जाति लोहार 1/4 भूमिस्वामी (540/1/1)
22	540/2	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.002	शशिकान्त पिता रामलखन जाति बनिया पता सिंगरौली (540/2)
23	547/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.028	डेलकुमारी पति रामलल्लू जाति साकेत भूमिस्वामी (547/1)
24	548/1	निजी (छोटा भू- खण्ड)	असिंचित	0.008	अनुराग पाठक पिता त्रिलोकीनाथ पाठक 1/6, श्रीनाथ पिता लक्ष्मिन पाठक 1/2, बद्रीविशाल, पिता कान्ती 1/6, लोकनाथ पिता कान्ती 1/6 सा. ठुरूआ भूमिस्वामी (548/1)
	गांव का नाम: रेही				
25	704	निजी	असिंचित	0.253	देवप्रसाद पिता लखपती प्रसाद भूतिरिया 1/5, मनगिरिया देवी बेवा लालेप्रसाद गुर्जर 1/55, रामगोविन्द पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, रामकृष्ण पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55,

					शंकराचार्य पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, अशोक गुर्जर पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, अनारकली पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, सुमित्रा पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, कुसुमकली गुर्जर पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, चमेली पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, शकुन्तला पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, यशोदा पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, चन्द्रशेखर पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5, रामसुशील पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5, चन्द्रिका प्रसाद पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5 (704/1)
26	719	निजी	असिंचित	0.478	देवप्रसाद पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5, मनगिरिया देवी बेवा लालेप्रसाद गुर्जर 1/55, रामगोविन्द पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, रामकृष्ण पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, शंकराचार्य पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, अशोक गुर्जर पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, अनारकली पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, सुमित्रा पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, कुसुमकली गुर्जर पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, चमेली पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, शकुन्तला पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, यशोदा पिता लाले प्रसाद गुर्जर 1/55, चन्द्रशेखर पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5, रामसुशील पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5, चन्द्रिका प्रसाद पिता लखपती प्रसाद भूतिया 1/5 (719/1)
			कुल	2.261	

[फा. सं. RW/NH/37014/11/2011 NHDP-IV A/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th October, 2021

S.O. 4511(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 3571 (E) dated 02 September 2021 Published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued number sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act. 1956 (48 of 1956) hereinafter referred to as the said Act.) the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 75E in the Stretch of land Km. 114+700 To 127+800

Km., 164+100 Km. To 176+650 Km. and 184+500 to 187+993 Km. (Sidhi-Singrauli Section) in the District of Sidhi in the State of Madhya Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Dainik Bhaskar and Patrika” dated the 8 Sep. 2021 under section (3) section 3A of the said Act.

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by competent authority.

And whereas. In pursuance of sub-section (a) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 114+700 To 127+800 Km., 164+100 Km. To 176+650 Km. and 184+500 to 187+993 Km. (Sidhi-Singrauli Section) on the National Highway No. 75E in the District. Sidhi in the State of Madhya Pradesh.

State: MADHYA PRADESH			District: SINGRAULI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chitrangi				
	Village: Bastali Veeran				
1	54/1/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.005	Ravindra Kumar S/O Heeralal Cast Baiswar 54/1/1
2	54/3/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.005	Ramnivas S/O Kashinath Cast Chamar 54/3/1
3	64/1/1	Private	Unirrigated	0.089	Adesh Kumar S/O Loleram 1/8, Kanyawati W/O Loleram 1/8, Ramashankar S/O Ganesh ram 1/2, Shriram S/O Loleram 1/8, Santosh kumar S/O Loleram 1/8 Landowner 64/1/1
	Village: Bastali Abaad				
4	46/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.014	Umesh Kumar S/O Lanka Prasad Nai 1/6, Radhika Prasad S/O Tulasi Prasad Nai 1/18, Babalu Nai S/O Tulasi Prasad Nai 1/18, Chhotelal S/O Tulasi Prasad Nai 1/18, Ramcharan S/O Laljee Nai 1/9, Devcharan S/O Laljee Nai 1/9, Shyamkali S/O Laljee Nai 1/9, Rajkumar S/O Gulab Nai 1/9, Ramesh S/O Gulab Nai 1/9, Sonjhariya W/O Gulab Nai 1/9 Landowner 46/1
	Village: Churki				
5	1600/3/1	Private	Unirrigated	0.06	Shivkumar S/O Ramkaran Baiswar 1/4, Shivdayal S/O Ramkaran Baiswar 1/4, Rajkumar S/O Ramkaran Baiswar 1/4,

					Ramashankar S/O Ramkaran Baiswar 1/4 Landowner 1600/3/1
6	1600/4/1	Private	Diverted	0.069	Shishupal S/O Raghunath Bansal 1600/4/1
7	1740	Private	Diverted	0.08	Subhash S/o Santlal Garg Cost Bra. Sa. Medhauri 1740/1
	Village: Gorbi				
8	1285/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.025	Lal Chand S/O Matuk Lal Gond 1/45, Jayprasad S/O Keshaw Gond 1/30, Panne Lal S/O Keshaw Gond 1/30, Janki D/O Keshaw Gond 1/30, Nandaiya W/O Sawai Lal Gond 1/105, Hriday Lal S/O Sawai Lal 1/105, Chhotan Singh S/O Sawai Lal 1/105, Phulmati D/O Sawai Lal Gond 1/105, Phulmanti D/O Sawai Lal Gond 1/105, Bitti D/O Sawai Lal Gond 1/105, Phulkumari D/O Sawai Lal Gond 1/105, Dhanpatiya W/O Roshan Singh Gond 1/525, Tejbali Singh S/O Roshan Singh Gond 1/525, Shyamlal Singh S/O Roshan Singh Gond 1/525, Sugiya D/O Roshan Singh Gond 1/525, Birhul D/O Roshan Singh Gond 1/525, Pappi D/O Roshan Singh Gond 1/525, Seema D/O Roshan Singh Gond 1/525, Gopal Singh S/O Prahlad Gond 1/20, Sarswati D/O Pratap Singh Gond 1/40, Shivkumar Singh S/O Pratap Singh Gond 1/40, Gajraj S/O Sukhdev Singh Gond 1/30, Bhola S/O Sukhdev Singh Gond 1/30, Shobhnath S/O Hiranman Gond 1/25, Ramsubhag S/O Hiranman Gond 1/25, Ramsahodar S/O Hiranman Gond 1/25, Ramdhin S/O Hiranman Gond 1/25, Lakharan Devi W/O Sobaran Gond 1/125, Rajkumar S/O Sobaran Gond 1/125, Shivkumar S/O Sobaran Gond 1/125, Shivpujan S/O Sobaran Gond 1/125, Rajesh S/O Sobaran Gond 1/125, Kewal S/O Matuk Lal Gond 1/45, Roshan Lal S/O Matuk Lal Gond 1/45, Budhram Singh Matukdhari Gond 1/75, Lakhan S/O Matukdhari Gond 1/75, Ramashok S/O Matukdhari Gond 1/75, Rajwanti W/O Buddu Singh Gond 1/300, Raghunath S/O Buddu Singh Gond 1/300, Indrapal S/O Buddu Singh Gond 1/300, Rambali S/O Buddu Singh Gond 1/300, Bhola S/O Heeralal Gond 1/10, Sobaran Singh S/O Rajaram Gond 1/25, Shobhnath S/O Rajaram Singh Gond 1/25, Ramsubhag Singh S/O Rajaram Singh Gond 1/25, Ramadhin Singh S/O Rajaram Singh Gond 1/25, Ramsahodar S/O Rajaram Singh Gond 1/25, Hari Singh S/O Sukhdev Singh Gond 1/30 Landowner

					1285/1
9	1311	Private	Unirrigated	0.93	Shivdhari S/O Ratan Singh Gond 1/48, Bihari S/O Ratan Singh Gond 1/48, Devdhari S/O Ratan Singh Gond 1/48, Ramdhari S/O Ratan Singh Gond 1/48, Nohar Singh S/O Bake Lal Singh Gond 1/24, Hari Singh S/O Bakelal Singh Gond 1/24, Gopal Singh S/O Bakelal Singh Gond 1/24, Pankali Urf Sonmati D/O Bakelal Singh Gond 1/24, Muniya D/O Shivshankar Gond 1/36, Dharma Singh D/O Shivshankar Gond 1/36, Mantoriya W/O Shivshankar Gond 1/36, Nandaiya D/O Hiralal Gond 1/48, Kabutari D/O Hiralal Gond 1/48, Dindayal S/O Hiralal Gond 1/48, Ramcharitra S/O Hiralal Gond 1/48, Mankuvar W/O Ramlal Gond 1/60, Arjun Singh S/O Ramlal Gond 1/60, Manoj Singh S/O Ramlal Gond 1/60, Sunita D/O Ramlal Gond 1/60, Soni D/O Ramlal Gond 1/60, Ramkaliya W/O Ramdas Gond 1/48, Kripal S/O Ramdas Gond 1/48, Naresh S/O Ramdas Gond 1/48, Jigjodhan S/O Ramdas Gond 1/48, Roshan Singh S/O Sukhram Singh Gond 1/48, Lalan Singh S/O Sukhram Singh Gond 1/48, Rajmanti D/O Sukhram Singh Gond 1/48, Dau Devi D/O Sukhram Singh Gond 1/48, Hari Singh S/O Hajari Lal Gond 1/12, Shankhlal S/O Babulal Singh Gond 1/12, Baban S/O Babulal Singh Gond 1/12, Bachole S/O Babulal Singh Gond 1/12 Landowner 1311
	Village: Jhonko				
10	212/1/1/1/2	Private(Small Land)	Unirrigated	0.005	Sant Bahadur S/o Chandrabali Singh Sa. Chandwahi 212/1/1/1/2
	Village: Karthua				
11	598	Private(Small Land)	Unirrigated	0.02	Rajesh Kuamr S/O Ramshakha Sa. Karthua 598/1
12	68	Private(Small Land)	Unirrigated	0.02	Devlal S/O Dhanilal, Mathura S/O Dhanilal Patel, Bittan D/O Tirath Prasad, Patwari S/O Tirath Prasad, Kumbhkaran Patel S/O Ramnath, Rajkaran S/O Ramnath, Rajan S/O Ramnath, Lalit S/O Ramnath, Chhotawa W/O Ramnath Cost Kurmi Landowner 68
13	69	Private(Small Land)	Unirrigated	0.01	Mantoriya W/O Chhotelal Cost Patel 1/2, Chhotelal Patel S/O Jagyanarayan Cost Patel 1/2 Laowner 69/1

	Village: Kasar				
14	1106	Private	Unirrigated	0.047	Satyanarayan S/o Baijnath Cost Teli Landowner Sa. Kasar 1106
	Village: Mahdeiya				
15	448/2/1	Private	Unirrigated	0.046	Sabir S/o Rajjak Cost Musalman Res. Naudhiya 448/2/1
16	449/3	Private(Small Land)	Unirrigated	0.03	Sambhu Prasad S/o Badri Prasad Cost Bani Res. Medhauli 449/3
17	531/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.007	Baldev S/O Richka Cast Chamar 1/6, Ramlallu S/O Richka Cast Chamar 1/6, Kunjilal S/O Richka Cast Chamar 1/6, Ramkripal S/O Richka Cast Chamar 1/6, Balgovind S/O Richka Cast Chamar 1/6, Bihari S/O Richka Cast Chamar 1/6 Landowner 531/1/1
18	531/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.001	Vijay Sharma S/O Shivshankar Sharma Cast Badhai 531/1/2
19	536/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.015	Baldev S/O Richka Cast Chamar 1/6, Kunjilal S/O Richka Cast Chamar 1/6, Ramkripal S/O Richka Cast Chamar 1/6, Ramlallu S/O Richka Cast Chamar 1/6, Balgovind S/O Richka Cast Chamar 1/6, Bihari S/O Richka Cast Chamar 1/6 Landowner 536/1
20	537/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.01	Lalan S/O Sarju Cast Kumhar, Mahesh S/O Sarju Cast Kumhar, Awdhesh S/O Sarju Cast Kumhar, Rajesh S/O Sarju Cast Kumhar, Ashok S/O Sarju Cast Kumhar, Dilip S/O Sarju Cast Kumhar, Rajmati W/O Sarju Cast Kumhar Sa. Mahdeiya Landowner 537/1
21	540/1/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.004	Lakshmi Narayan S/O Chaturgun Cast Lohar 1/4, Asarphi Lal S/O Chaturgun Cast Lohar 1/4, Babadin S/O Chaturgun Cast Lohar 1/4, Banvari Lal S/O Chaturgun Cast Lohar 1/4 Landowner 540/1/1
22	540/2	Private(Small Land)	Unirrigated	0.002	Shashikant S/O Ramlakhan Baniya Sa. Singrauli 540/2
23	547/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.028	Delkumari W/O Ramlallu Cast Saket Landowner 547/1
24	548/1	Private(Small Land)	Unirrigated	0.008	Anurag Pathak S/O Trilokinath Pathak 1/6, Shrinath S/O Lakshiman Pathak 1/2, Badribishal S/O Kanti 1/6, Loknath S/O Kanti 1/6 Sa. Thurua Landowner 548/1

Village: Rehi					
25	704	Private	Unirrigated	0.253	Devprasad S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Mangiriya Devi W/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ramgovind S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ramkrishn S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Shankrachary S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ashok Gurjar S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Anarkali D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Sumitra D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Kusumkali Gurjar D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Chameli D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Shakuntla D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Yashoda D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Chandrashekhar S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Ramsushil S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Chandrika Prasad S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5 Landowner 704/1
26	719	Private	Unirrigated	0.478	Devprasad S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Mangiriya Devi W/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ramgovind S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ramkrishn S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Shankrachary S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Ashok Gurjar S/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Anarkali D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Sumitra D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Kusumkali Gurjar D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Chameli D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Shakuntla D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Yashoda D/O Lale Prasad Gurjar 1/55, Chandrashekhar S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Ramsushil S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5, Chandrika Prasad S/O Lakhpati Prasad Bhurtiya 1/5 Landowner 719/1
			TOTAL	2.261	

[F. No. RW/NH/37014/11/2011 NHDP-IV A/3D1]

RAJESH GUPTA, Director